
Pos

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

Not classified
DQ

No.

80
90
37

878
125
28
32
50

148
25

313
8

42
949
48
99

777
17
11

253

Name

Anderson FAITA
Juliano RIGON
Fernando PASTRO
Andre GUIDALLI
Jedson VICENTE
Carlos SG
Alexandre RIGON
Joao Lucas BATISTELLA
DADO Szpoganicz
Fernando SCOTTI
Marcio do LAGO
Jeferson ABEL
Julio Cesar PIRES
Claudio KIRYLA
Doglas PIEROSAN
Amilcar MUGNANI
Maico MARQUES
Edward VEIGA
Sergio RAMOS

Felipe BENTHIEN

Class

SUPER SENIOR
SENIOR
SUPER SENIOR
SENIOR
SUPER SENIOR
SENIOR
SUPER SENIOR
SENIOR
SENIOR
SUPER SENIOR
SUPER SENIOR
SENIOR
SUPER SENIOR
SUPER SENIOR
SUPER SENIOR
SUPER SENIOR
SENIOR
SUPER SENIOR
SUPER SENIOR

SENIOR

Laps

4
4
6
6
6
6
2
6
7
5
5
6
6
6
6
6
6
4
7

6

Best Tm

52.148
52.270
52.435
52.486
52.499
52.687
52.689
52.701
52.814
52.837
52.871
52.922
53.117
53.174
53.211
53.307
53.383
53.450
54.182

53.132

Diff

0.122
0.287
0.338
0.351
0.539
0.541
0.553
0.666
0.689
0.723
0.774
0.969
1.026
1.063
1.159
1.235
1.302
2.034

Gap

0.122
0.165
0.051
0.013
0.188
0.002
0.012
0.113
0.023
0.034
0.051
0.195
0.057
0.037
0.096
0.076
0.067
0.732

In Lap

4
3
5
6
3
2
2
2
6
2
2
6
6
6
5
5
5
2
6

5

2nd Best

52.398
53.970
52.551
52.515
52.502
52.847
57.577
52.713
52.868
52.996
53.184
52.933
53.179
53.367
53.238
53.448
53.478
53.513
54.211

53.163

Best Speed

86,224
86,023
85,752
85,669
85,647
85,342
85,338
85,319
85,137
85,099
85,045
84,963
84,651
84,560
84,501
84,349
84,229
84,123
82,987

84,627

Sorted on Best Lap time

Printed: 29/10/2016 15:29:17

OBS: RESULTADOS SUJEITOS A VISTORIAS TÉCNICAS E/OU DESPORTIVAS Orbits

www.mylaps.com

Licensed to:  FASTCRONO

COPA SPR LIGHT 2016 - 3ª Etapa
SENIOR/SUPER SENIOR

Classificatório PSK/SS

Qualifying started at 14:51:37

Kartódromo Beto Carrero 1,249 km

29/10/2016 14:55

COPA SPR LIGHT
3ª Etapa - 28-29/10/2016

DAVID
Máquina de escrever
KART # 253 = DESCLASSIFICADO POR IRREGULARIDADE TÉCNICA (VELA)




